Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

<<Фиllансовый упиверситет при Правительстве Российской Федерации>
(Фипансовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

l0. Разное
10.4.О присвоении аудиториям Финансового университета им. Л.И. Рейтмана и

Ф.В. Коньшина (докладывает ректор Эскиндаров М.А.).
СЛУШАЛИ: М. А. Эскиндарова о присвоении аудиториям Финансового

университета им. Л.И. Рейтмана и Ф.В. Коньшина.
ПОСТАНОВИЛИ:
10.4.1, Присвоить учебной аудитории Ns 505, расположенной по адресу: Ммый
Златоустинский переулок, д. 7, стр. 1, имя доктора экономических наук,
профессора Леонида Ильича Рейтмана.
10.4.2. Присвоить учебной аудитории N9 506, расположенной по адресу: Малый
Златоустинский переулок, д. '7, c-p. 1, имя доктора экономических наук,

профессора Федора Васильевича Коньшина.
(прuняmо еduноzласно)

Председатель Ученого совета
Финансового университета
Ученый секретарь Ученого совета
Финансового университета

;._

Верно ,i

Ученый секретарь Ученого совета
Финансового университета
10, 1 0.20 18

М.А. Эскиндаров

В.В. Звягинцева

9 ?fulr, В.В. Звягинцева

25 сеllтября 2018 г. ЛЪ 2б
Москва

заседания Учепого совета Фипаrlсового упиверситета
Председатель: М.А, Эскиндаров
Ученый секретарь: В.В. Звягинцева
Присугствовали:
77 человек из 100 членов Ученого совета Финансового университета
13 человек - работники Финансового }циверситета и приглашенные лица.

Повестка дllя:
1. Подписание соглашения о сотрудничестве между Финансовым университетом

и МТУСИ (докладывает ректор Эскиндаров М.А.).

;\i сOвЕт

ljсИ l t

1jea

,'iýё

1ý